

2-3分项报价（附报价书）

工程项目汇总表

序号	名称	金额（元）	备注
1	建筑工程清单计价表	735560.62	
2	机电设备及安装工程清单计价表	6875.00	
3	金属结构设备及安装工程清单计价表	20393.50	
4	施工临时工程清单计价表	21870.00	
5	合计（1+2+3+4）	784699.12	

编制说明

1、工程量清单及其计价表中的全部内容不得随意涂改或删除。

2、工程量清单或清单计价表中列明需填报的单价和合价，计价人均应填报。未填报的单价和合计，均视为此项费用已含在工程量清单报价的其他单价和合价中，承包人必须按发包方指令完成工程量清单中未填入单价或合价的工程内容，但不能得到结算与支付。

3、符合合同条件规定的全部费用应视为已被计入有标价的清单报价表所列各细目中，未列细目应视为已分摊在本合同工程的有关细目的单价或合价中。

4、工程量清单表中的工程细目，应与技术规范中相应章次的条款，包括计量与支付条款结合起来理解或解释。

5、除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和合价已包括了为实施和完成合同工程所需的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、规费、税金以及措施费等施工过程中发生的一切费用，以及合同明示或暗示的所有一般风险、责任和义务。

表4-1-3

建筑工程清单计价表

序号	单价 编号	工程或费用名称	单位	数量	工程单价或单 位投资指标/元	合计/元
1		输配水管道工程				383914.67
1.1		输水管道工程				45608.73
1.1.1		管道土方开挖	m ³	1001.4	6.50	6509.10
1.1.2		管道土方回填	m ³	1001.4	7.80	7810.92
1.1.3	1	DE63PE管（1.6mpa）及安装	m	381.5	32.34	12337.71
1.1.4	2	DN50热镀锌钢管及安装	m	300	63.17	18951.00
1.2		配水管道工程				299310.66
1.2.1		管道土方开挖	m ³	6300	6.50	40950.00
1.2.2		管道土方回填	m ³	6300	7.80	49140.00
1.2.3	1	DE63PE管（1.6mpa）及安装	m	2847.95	32.34	92102.70
1.2.4	3	DE50PE管（1.6mpa）及安装	m	671.79	26.21	17607.62
1.2.5	4	DE40PE管（1.6mpa）及安装	m	600.62	21.84	13117.54
1.2.6	5	DE32PE管（1.6mpa）及安装	m	1680	18.51	31096.80
1.2.7		跨混凝土路面	m	1024	54.00	55296.00
1.3		PE管倒运费	m	6181.86	0.50	3090.93
1.4		镀锌管倒运费	m	300	1.00	300.00
1.5		检修井(20座)	个			35604.35
1.5.1		土方开挖	m ³	182.4	6.50	1185.60
1.5.2		土方回填	m ³	122	7.80	951.60
1.5.3	6	C20混凝土	m ³	10.2	406.98	4151.20
1.5.4	7	MU10机砖墙	m ³	43.6	385.58	16811.29
1.5.5	8	M10砂浆抹面	m ²	142	16.23	2304.66
1.5.6		砼井盖	套	20	360.00	7200.00
1.5.7		DN50铜闸阀	个	20	150.00	3000.00
2		调节构筑物工程	m ³	300		187360.97

表4-1-3

建筑工程清单计价表

序号	单价 编号	工程或费用名称	单位	数量	工程单价或单 位投资指标/元	合计/元
2.1		高位蓄水池 (100m3)				184012.97
2.1.1		土方开挖	m ³	1193.78	6.50	7759.57
2.1.2		土方回填	m ³	984.27	7.80	7677.31
2.1.3		池顶土方人工回填	m ³	49.29	24.00	1182.96
2.1.4		碎石垫层	m ³	24.645	80.00	1971.60
2.1.5	9	C15混凝土垫层	m ³	5	395.75	1978.75
2.1.6	10	蓄水池 池底	m ³	14	431.03	6034.42
2.1.7	11	蓄水池 侧壁	m ³	28.8	465.13	13395.74
2.1.8	12	蓄水池 盖板	m ³	8	445.42	3563.36
2.1.9	13	普通平面木模板	m ²	2084	47.48	98948.32
2.1.10	14	钢筋制作及安装	t	7.2	5202.32	37456.70
2.1.11	15	1 :2防水砂浆抹面	m ²	253.24	15.97	4044.24
2.2		蓄水池混凝土倒运费	m ³	55.8	60.00	3348.00
3		计量井及设备	个			16956.46
3.1		土方开挖	m ³	38.52	6.50	250.38
3.2		土方回填	m ³	27.58	7.80	215.12
3.3	6	C20混凝土	m ³	1.13	406.98	459.89
3.4	7	MU10机砖墙	m ³	3	385.58	1156.74
3.5	8	M10砂浆抹面	m ²	31.69	16.23	514.33
3.6		井盖	套	1	360.00	360.00
3.7		DN50铜闸阀	个	1	150.00	150.00
3.8		流量计(具备远程传输功能)	套	1		13850.00
3.8.1		流量计(具备远程传输功能)	套	1	2200.00	2200.00
3.8.2		遥测终端及安装	套	1	1600.00	1600.00
3.8.3		管段电磁流量计及安装	套	1	3800.00	3800.00

表4-1-3

建筑工程清单计价表

序号	单价 编号	工程或费用名称	单位	数量	工程单价或单 位投资指标/元	合计/元
3.8.4		接地环	套	1	180.00	180.00
3.8.5		数据解析	套	1	600.00	600.00
3.8.6		户外不锈钢机箱	套	1	750.00	750.00
3.8.7		太阳能板（100W）	套	2	420.00	840.00
3.8.8		充电控制器/蓄电池（75AH）	套	1	1300.00	1300.00
3.8.9		信号避雷	套	1	160.00	160.00
3.8.10		电源避雷	套	1	140.00	140.00
3.8.11		物联网卡（三年）	套	1	180.00	180.00
3.8.12		系统配置接入	套	1	900.00	900.00
3.8.13		协议对接	套	1	1200.00	1200.00
4		机房、净化车间建设工程				146504.42
4.1		机房				146504.42
4.1.1		土方开挖	m ³	22.4	6.50	145.60
4.1.2		土方回填	m ³	15.73	7.80	122.69
4.1.3	6	100厚C20混凝土垫层	m ³	1	406.98	406.98
4.1.4	16	C30条形基础	m ³	3.2	438.50	1403.20
4.1.5	17	MU20条形砖砌基础	m ³	1.88	346.66	651.72
4.1.6	18	C30混凝土圈梁	m ³	1.37	481.61	659.81
4.1.7	13	圈梁模板制做及安装	m ²	9.024	47.48	428.46
4.1.8	19	C30混凝土构造柱	m ³	1.146	529.31	606.59
4.1.9	13	构造柱模板制作及安装	m ²	7.6	47.48	360.85
4.1.10	20	过梁	m ³	0.134	774.66	103.80
4.1.11	21	MU15砖砌墙体	m ³	5.39	385.58	2078.28
4.1.12	9	150mm厚C15混凝土找平层	m ²	5.11	59.36	303.33
4.1.13		水泥砂浆踢脚线	m	9.04	60.00	542.40

表4-1-3

建筑工程清单计价表

序号	单价 编号	工程或费用名称	单位	数量	工程单价或单 位投资指标/元	合计/元
4. 1. 14	22	女儿墙	m³	1. 07	385. 58	412. 57
4. 1. 15	23	120mm厚C30混凝土楼板	m³	1. 67	456. 64	762. 59
4. 1. 16	13	楼板模板制作及安装	m²	2634	47. 48	125062. 32
4. 1. 17	14	钢筋制作及安装	t	0. 645	5202. 32	3355. 50
4. 1. 18		断桥铝合金窗C1215	樘	1	1350. 00	1350. 00
4. 1. 19		钢制防盗门M0924	樘	1	1480. 00	1480. 00
4. 1. 20		水泥砂浆+白色乳胶漆天棚面层	m²	5. 11	38. 00	194. 18
4. 1. 21		挑檐抹灰	m²	5. 742	42. 00	241. 16
4. 1. 22		内墙白色乳胶漆	m²	4. 1	32. 00	131. 20
4. 1. 23		外墙米白色真石漆	m²	32. 611	72. 00	2347. 99
4. 1. 24		成品干挂聚酯瓦条	m²	5. 11	165. 00	843. 15
4. 1. 25		屋面防水+水泥砂浆保护层	m²	5. 11	88. 00	449. 68
4. 1. 26		屋面60mm挤塑聚苯板保温+水泥砂浆保护层	m²	5. 11	62. 00	316. 82
4. 1. 27		40mm厚无机保温砂浆（墙面）	m²	34. 074	48. 00	1635. 55
4. 1. 28		雨水管Φ 110	m	3	36. 00	108. 00
5		砖砌体倒运费	m³	54. 94	15. 00	824. 10
合计			735560. 62			

表4-1-5

金属结构设备及安装工程清单计价表

序号	单价 编号	名称及规格	单位	数量	单价/元		合计/元	
					设备费	安装费	设备费	安装费
1		水源工程					4220.00	
1.1		集水渗井					4220.00	
1.1.1		钢盖板(厚度4mm)	套	1	480.00		480.00	
1.1.2		钢围栏(高度不小于1.5米 包括	m	20	75.00		1500.00	
1.1.3		水源地保护牌(含土建	套	1	1280.00		1280.00	
1.1.4		工程简介牌及安装(LF2型 铝合金板	套	1	960.00		960.00	
2		蓄水池(100m ³)					15804.50	369.00
2.1		直径1米检修口	个	1	1350.00	135.00	1350.00	135.00
2.2		DN1100通风帽	个	2	1820.00		3640.00	
2.3		DN200通风管	m	4.3	165.00		709.50	
2.4		爬梯	座	1	720.00		720.00	
2.5		喇叭口支架	只	1	95.00		95.00	
2.6		水管吊架	副	1	68.00		68.00	
2.7		DN100刚性防水套管	只	2	145.00		290.00	
2.8		DN50刚性防水套管	只	2	82.00		164.00	
2.9		DN100*90 ° 钢制弯头	只	1	76.00		76.00	
2.10		DN50*90 ° 钢制弯头	只	1	32.00		32.00	
2.11		DN100钢管(溢流、排空 管)	m	40	158.00		6320.00	
2.12		围栏(高度不小于1.5米包 括安装费)	m	30	78.00	7.80	2340.00	234.00
合计							20024.5	369

表4-2-10
建筑工程单价汇总表

序号	工程项目名称	单位	单价/元	其中/元								
				人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	价置性材	税金
1	DN63PE（1.6Mpa）管及安装	m	32.34	2.10	22.03	0.35	1.57	2.21	1.41			2.67
2	DN50镀锌钢管及安装	m	63.17	6.75	40.97	0.09	3.06	4.32	2.76			5.22
3	DN50PE（1.6Mpa）管及安装	m	26.21	0.90	18.73	0.21	1.27	1.79	1.14			2.16
4	DE40PE管（1.6mpa）及安装	m	21.84	0.90	15.42	0.21	1.06	1.50	0.95			1.80
5	DN32PE（1.6Mpa）管及安装	m	18.51	0.65	13.22	0.14	0.90	1.27	0.81			1.53
6	C20混凝土	m³	406.98	34.08	210.65	12.32	16.45	23.25	14.84	61.80		33.60
7	MU10机砖墙	m³	385.58	99.73	171.79	1.46	17.47	30.50	16.05	16.76		31.84
8	M10水泥砂浆抹面	m²	16.23	7.13	3.47	0.11	0.68	1.20	0.63	1.68		1.34
9	C15混凝土垫层	m²	59.36	5.11	31.60	1.85	2.47	3.49	2.23	7.73		4.90
9	C15混凝土垫层	m³	395.75	34.08	210.65	12.32	16.45	23.25	14.84	51.50		32.68
10	蓄水池 池底	m³	431.03	46.88	209.62	1.75	16.53	23.36	14.91	82.40		35.59
11	蓄水池 侧壁	m³	465.13	51.80	215.63	16.63	18.18	25.69	16.40	82.40		38.41
12	蓄水池 盖板	m³	445.42	53.28	214.96	0.90	17.22	24.34	15.54	82.40		36.78
13	模板	m²	47.48	16.48	13.07	5.29	2.23	2.59	1.98	1.92		3.92
14	钢筋制安	t	5202.32	922.50	2745.33	218.04	248.70	206.73	217.07	214.40		429.55

建筑工程单价汇总表

表4-2-10

序号	工程项目名称	单位	单价/元	其中/元								
				人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	价装置性材	税金
15	1:2防水水泥砂浆抹面	m²	15.97	7.13	3.31	0.11	0.67	1.18	0.62	1.64		1.32
16	C30条形基础	m³	438.50	29.45	213.79	12.16	16.35	23.10	14.74	92.70		36.21
17	MU20条形砖砌基础	m³	346.66	73.08	169.72	1.46	15.63	27.29	14.36	16.51		28.62
18	C30混凝土圈梁	m³	481.61	65.60	221.54	0.90	18.43	26.05	16.63	92.70		39.77
19	C30混凝土构造柱	m³	529.31	107.98	215.27	0.89	20.74	29.31	18.71	92.70		43.70
20	过梁	m³	774.66	228.95	243.31	37.83	32.65	46.13	29.44	92.39		63.96
21	MU15砖砌墙体	m³	385.58	99.73	171.79	1.46	17.47	30.50	16.05	16.76		31.84
22	砖砌女儿墙	m³	385.58	99.73	171.79	1.46	17.47	30.50	16.05	16.76		31.84
23	120mm厚C30混凝土楼板	m³	456.64	53.28	214.96	0.90	17.22	24.34	15.54	92.70		37.70

表4-3-4

建筑工程单价计算表

单价名称：模板

单价编号：13

定额编号：040480

定额单位：100m²

施工方法：	工作内容：标准钢模板组装、安装、拆除、除灰、刷脱模剂、维修，倒仓，拉筋割断。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价/元	合计/元
一	直接费	元			3706.58
(一)	基本直接费	元			3483.63
1	人工费	元			1647.50
	技工	工日	18.7	75.00	1402.50
	普工	工日	4.9	50.00	245.00
2	材料费	元			1307.11
	组合钢模板	kg	79.57	4.50	358.07
	型钢	kg	42.97	4.60	197.66
	卡扣件	kg	25.33	5.50	139.32
	铁件	kg	1.5	5.40	8.10
	预埋铁件	kg	121.68	4.60	559.73
	电焊条	kg	2.48	7.50	18.60
	其他材料费	%	2	1281.48	25.63
3	施工机械使用费	元			529.02
	钢筋切断机 功率/kW 20	台班	0.01	145.59	1.46
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0.05	285.32	14.27
	汽车起重机 汽油型 起重量/t 5	台班	1.14	376.19	428.86
	电焊机 交流/kVA 20~25	台班	1.35	43.88	59.24
	其他机械费	%	5	503.83	25.19
(二)	其他直接费	%	3483.63	6.40	222.95
二	间接费	%	3706.58	7.00	259.46
三	利润	%	3966.04	5.00	198.30
四	价差	元			191.74
	汽油	kg	36.177	5.30	191.74
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	4356.08	9.00	392.05
七	合计	元			4748.13

表4-3-4

建筑工程单价计算表

单价名称：钢筋制安

单价编号：14

定额编号：040254

定额单位：t

施工方法：	工作内容：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价/元	合计/元
一	直接费	元			4134.57
(一)	基本直接费	元			3885.87
1	人工费	元			922.50
	技工	工日	9.7	75.00	727.50
	普工	工日	3.9	50.00	195.00
2	材料费	元			2745.33
	钢筋	t	1.02	2600.00	2652.00
	铁丝	kg	4	3.00	12.00
	电焊条	kg	7.22	7.50	54.15
	其他材料费	%	1	2718.15	27.18
3	施工机械使用费	元			218.04
	钢筋调直机 功率/kW 4~14	台班	0.09	114.77	10.33
	风(砂)水枪 耗风量/(m3/min) 2~6	台班	0.21	330.78	69.46
	钢筋切断机 功率/kW 20	台班	0.06	145.59	8.74
	钢筋弯曲机 ϕ 6~40	台班	0.15	103.56	15.53
	电焊机 交流/kVA 20~25	台班	1.43	43.88	62.75
	对焊机 电弧型 150	台班	0.06	389.43	23.37
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重量/t 10	台班	0.01	645.70	6.46
	其他机械费	%	2	213.76	4.28
(二)	其他直接费	%	3885.87	6.40	248.70
二	间接费	%	4134.57	5.00	206.73
三	利润	%	4341.3	5.00	217.07
四	价差	元			214.40
	钢筋	t	1.02	200.00	204.00
	汽油	kg	1.962	5.30	10.40
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	4772.77	9.00	429.55
七	合计	元			5202.32

表4-3-4

建筑工程单价计算表

单价名称：过梁

单价编号：20

定额编号：040272

定额单位：100m³

施工方法：	工作内容：模板制作安装、浇筑、养护、预制件吊移。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价/元	合计/元
一	直接费	元			54273.11
(一)	基本直接费	元			51008.56
1	人工费	元			22895.00
	技工	工日	282	75.00	21150.00
	普工	工日	34.9	50.00	1745.00
2	材料费	元			24330.68
	摊板枋材	m³	0.5	1200.00	600.00
	组合钢模板	kg	296.58	4.50	1334.61
	铁件	kg	110	5.40	594.00
	脱膜剂	kg	100	5.00	500.00
	铁钉	kg	4	6.50	26.00
	C30商品混凝土	m³	102	200.00	20400.00
	水	m³	133	3.00	399.00
	其他材料费	%	2	23853.61	477.07
3	施工机械使用费	元			3782.88
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0.34	285.32	97.01
	塔式起重机 起重量/t 10	台班	4.54	645.70	2931.48
	振捣器 插入式/kW 2.2	台班	12.17	21.57	262.51
	砂浆搅拌机 400L 0.4m3	台班	3.6	99.34	357.62
	胶轮车	台班	14.91	4.03	60.09
	其他机械费	%	2	3708.71	74.17
(二)	其他直接费	%	51008.56	6.40	3264.55
二	间接费	%	54273.11	8.50	4613.21
三	利润	%	58886.32	5.00	2944.32
四	价差	元			9238.93
	C30商品混凝土	m³	102	90.00	9180.00
	汽油	kg	11.118	5.30	58.93
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	71069.57	9.00	6396.26
七	合计	元			77465.83

